
Časopisy pro výuku angličtiny R&R a GATE 

Nabídka dvou skvělých časopisů pro studium angličtiny v tomto školním roce. 
Tyto časopisy si můžeš prohlédnout na nástěnce v suterénu  :-)) 

 

R&R: Co tě čeká? Každá stránka časopisu je zaměřena na jiné téma od přírody přes sport, 

písničky až ke kvízům. Některé strany jsou zároveň  soutěžním úkolem. 

Každé číslo obdržíš  v prvním týdnu příslušného měsíce. Pak máš 3 týdny na plnění úkolů. 

Koncem měsíce jsou odpovědi hromadně odeslány do redakce.  Pak už zbývá jen držet palce ke 

slosování! 

 Cena: Kč 250,- /8 výtisků ( 5.- 9.tř.) 

 

GATE:  Co tě čeká? Časopis vychází od září do května. V každém čísle najdeš více jako 30 stran 

kvalitního čtení v různých stupních obtížnosti. Některé strany jsou zároveň soutěžními úkoly, na 

které se odpovídá pomocí e-mailu. Časopis má také podporu na webových stránkách. 

Cena: Kč 250,- /8 výtisků ( 7.- 9.tř.) 

 

Pokud máš chuť bavit se a učit zároveň, odevzdej vyplněnou a podepsanou návratku u p. uč. Hájkové 

Návratky si můžeš též vytisknout, jsou i k vyzvednutí v učebně č. 50. Celoročně také najdeš 

informace z časopisu na nástěnce v suterénu, při cestě do jídelny( i z jídelny). 

Užitečné informace nalezneš také na www.bridge-online.cz 

                                                                                                                                                         Jana Hájková, uč. Aj 

                                                                                                                                                                    2. patro, dveře č. 50                                                                               

https://www.zshroznova.cz/casopisy-pro-vyuku-anglictiny-rr-a-gate/
http://www.bridge-online.cz/

